2006年中華少棒代表隊參加BRONCO世界盃少棒錦標賽

賽訊傳真

日期：八月五日（星期六）

場次：第二場

攻：主辦區（Pacific Grove, California）

守：中華台北

	局數

隊名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	總分
	安打
	失誤

	地主區
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	0
	3
	4

	中華台北
	2
	1
	5
	2
	x
	
	
	
	
	10
	10
	0


賽事簡述：

在今天對主辦區（Pacific Grove）的比賽中，中華小將在第一局下半就由第二棒黃以任以一支中間方向的安打攻站一壘。接著，第四棒的捕手彭子揚在二人出局後擊出一支中間方向的全壘打，使中華隊連下二城在一局下半即取得二比零的領先。二局下半，中華隊八棒二壘手倪順一擊出一支右外野方向的陽春砲為中華隊再添一分。雖然在前二局中華隊就取得三分的領先，但其攻勢並未因此而停頓。三局下，中華隊以三支連續的一壘安打及二支二壘安打一口氣再下五城確定了今日這場比賽的勝利。最後，中華隊三棒陳振隆再於四局下補上一支帶有二分打點的中外野全壘打，使得比賽在五局就提前結束。本場比賽中華隊一共擊出了十支安打，其中包含了三支全壘打，攻下十分。反觀，對手Pacific Grove, 在先發投手黃以任及後援陳政偉的手中僅擊出零星的三支安打並遭到中華隊投手的十次三振，而無法攻下任何分數。終場中華隊就以○比十的懸殊比數，在第五局就將比賽提前結束。中華隊明天上午十一時三十分將出戰北區（Oak Park, Illinois）。

